
KLASSEMENT

Lohne-Aussichtsturm -> Lohne i.O.21.10.2018Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

DC Cross - Rund um den Lohner Aussichtsturm

QUERArt:

RSG Lohne-VechtaVeranstalter: Ausrichter: Lohne

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 1.1 - Altersklasse: Hobbyklasse (JG 1980-2003) (Kategorie nat.Hobby)

1 Marathon IbbenbürenREMME Stefan * HOB 00:34:181. 5087

16 BremenBÄRMANN Max * HOB 00:34:312. 00:13 4780

32 Wasser + Freizeit MünsterROWOLDT Philipp * HOB 00:34:573. 00:39 4580

37 Bornekamp RacingteamBOKELOH Jan Philip * HOB 00:35:434. 01:25 4396

38 Peloton Stabilus TeamHABERMANN Markus H40+ 00:35:525. 01:34 4179

18 RRG BremenHEISLER Daniel * HOB 00:35:546. 01:36 4083

6 Marathon IbbenbürenJÄGER Jens HOB 00:37:157. 02:57 3980

36 Marathon IbbenbürenFÜHRING Jonas HOB 00:37:298. 03:11 3802

11 PRC Emsstern 1933 RheineDEPPEN Nils * HOB 00:37:379. 03:19 3794

7 RSV LeerKOHLERT Sören HOB 00:38:3610. 04:18 3682

40 RC Endspurt HerfordWÄCHTER Björn HOB 00:38:4211. 04:24 3583

34 RSV Bruchhausen-VilsenKANARSKI Joschua HOB12. -2 3490

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 1.2 - Altersklasse: Hobby 40+ (JG 1970-1979) (Kategorie nat.H40+)

51 Grupo InfernaleKUSKE Christoph H40+ 00:36:311. 5076

52 Marathon IbbenbürenKIRCHNER Mike H40+ 00:36:502. 00:19 4774

63 RC Endspurt HerfordNÄTHE Oliver H40+ 00:37:103. 00:39 4579

58 GANDERTON Craig H40+ 00:37:524. 01:21 4371

65 MühlenWOLLERING Thorsten H40+ 00:38:125. 01:41 4172

53 FOCUS Factory TeamWEREL Jörn H40+ 00:38:216. 01:50 4078

76 FC St. Pauli RadsportSCHRÖDER Kai H40+ 00:38:397. 02:08 3971

81 GILLI 76 WencclubSCHINDZIELORZ Robert H40+ 00:39:038. 02:32 3870

82 TSVE 1890 BielefeldDUNKEL Thomas H40+ 00:39:069. 02:35 3779

80 HusumKUTSCHE Lars * H40+ 00:39:1310. 02:42 3671

57 Hannoverscher RC von 1912KREBS Marco * H40+ 00:39:2711. 02:56 3575

60 TUS Blau- Weiß Lohne TriathlonSIEGMUND Andreas * H40+ 00:39:3612. 03:05 3475

55 RSC Oldenburg 1965WUCKE Thomas * H40+ 00:41:2813. 04:57 3376

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 1.3 - Altersklasse: Hobby 50+ (JG 1969 und älter) (Kategorie nat.H50+)

91 OSC DammeKALUZA Martin H50+ 00:34:551. 5069

93 RSG Lohne-VechtaSIEMERMANN Detlef * H50+ 00:35:062. 00:11 4765

92 SV Vorwärts NordhornSLAGELAMBERS Stefan H50+ 00:36:253. 01:30 4565

97 Focus RAPIRO RacingILSEMANN Marc * H50+ 00:37:024. 02:07 4369

94 Convent RacingBERNDT Arnd * H50+ 00:37:135. 02:18 4161

96 Preußisch OldendorfROHDE Jörg H50+ 00:37:166. 02:21 4063

98 TSVE 1890 BielefeldEHLE Christian H50+ 00:37:507. 02:55 3969

100 EBERT Heiko H50+ 00:38:458. 03:50 3869

116 RSC PapenburgKOOP Jens * H50+ 00:38:589. 04:03 3766

101 TSVE 1890 BielefeldNICKEL Thomas H50+ 00:39:4610. 04:51 3666

108 sportTREND Ultralauf-und 
Triathlonteam

GÖLLNER Armin H50+11. -1 3564

117 -BRUNS Thorsten H50+12. -1 3468

114 Team Drinkuth-AbusWESTERHOFF Aloysius * H50+13. -1 3351

115 Team WiegetrittSPERLING Thorsten * H50+14. -1 3263

113 TSG 07 Burg GreteschDIRKER Franz H50+15. -2 3147
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nicht im Ziel :

BECKER Frank FOCUS Factory Team118DNF

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 1.4 - Altersklasse: Hobby Frauen (Kategorie nat.Hfrau)

138 RSG Lohne-VechtaLICHTENSTEIN Ulrike * Hfrau 00:33:541. 5077

125 FOCUS Factory TeamMÖLLER Amelie Hfrau 00:34:472. 00:53 4789

122 RSV LeerPLEIS Linda Hfrau 00:34:573. 01:03 4569

121 RSV Bruchhausen-VilsenERNST Sabrina Hfrau 00:35:524. 01:58 4380

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Cross (Gesamt) über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 2.0 - Altersklasse: Master 3/4 (Kategorie nat.MAS34)

10 INVERSE-WIEGETRITT Masters 
Team

STENZEL Michael10002143074 M 3 00:39:411. 4568

7 Personal Cycling Training - 
Raible CrossMaster

RAIBLE Armin10043798918 M 3 00:40:052. 00:24 4163

1 RSG Lohne-VechtaVAN DER SLOOT Lars10036396606 M 3 00:40:283. 00:47 3864

5 Gunsha RacingteamHOCKAUF Thomas10036542611 M 3 00:41:174. 01:36 3665

14 RSV Unna 1968HARTER Sven10036459654 M 3 00:41:485. 02:07 3563

18 VonHacht-Masters.deWARDA Stephan10036151173 M 3 00:41:506. 02:09 3464

6 CROSSSMASTERS Cyclocross 
Team

RISTAU Rene10036516440 M 3 00:41:507. 02:09 3363

11 CROSSSMASTERS Cyclocross 
Team

APPELT Klaus-Dieter10036464708 M 3 00:42:298. 02:48 3262

53 RSV Bruchhausen-VilsenPLEUß Eckard10059612948 M 3 00:42:339. 02:52 3168

27 RRV HamelnKROPP Ralf10012126701 M 3 00:42:4910. 03:08 3062

3 RSG Lohne-VechtaKESSEN Peter10036399737 M 3 00:43:0411. 03:23 2962

16 RC Endspurt HerfordGRUNER Thomas10036461169 M 3 00:43:0812. 03:27 2868

8 RSV RosenheimMAIER Peter10048217468 M 3 00:43:3013. 03:49 2762

56 VC DarmstadtBECK Rainer10036263028 M 3 00:43:3714. 03:56 2662

63 RSV Unna 1968VOß Marcus10036499464 M 3 00:43:4015. 03:59 2568

23 RC Blau-Gelb LangenhagenZWICK Michael10036397919 M 3 00:43:4016. 03:59 2465

9 RSG WürzburgVIERHEILIG Frank10043795278 M 3 00:43:5217. 04:11 2366

54 RSV Gütersloh 1931ENGELS Kai10036198966 M 3 00:44:0418. 04:23 2268

12 Gunsha RacingteamKUNATH Jens10011244910 M 3 00:44:1119. 04:30 2167

21 RRG 66 OsnabrückLANGE Stephen10050847582 M 3 00:44:1820. 04:37 2061

44 RSC Oldenburg 1965BÜDENHÖLZER Björn10076619573 M 3 00:44:2121. 04:40 1966

41 RG Uni HamburgKALBERTODT Knut10036507952 M 3 00:44:3922. 04:58 1864

61 CROSSSMASTERS Cyclocross 
Team

SCHRÖDER Lutz10036236554 M 3 00:44:5223. 05:11 1762

45 RSC Oldenburg 1965HARKSEN Ulf10076619977 M 3 00:45:0924. 05:28 1668

59 RG Uni HamburgLEHMANN Heiko10085385242 M 3 00:45:5825. 06:17 1568

48 RSG GronauBECKER Burkhard10084635514 M 3 00:46:0526. 06:24 1469

30 FC St. Pauli RadsportLANGER Matthias10079708722 M 3 00:46:1127. 06:30 1365

17 Radsportteam Uelzen im Post 
SV

KUBERKA Peter10036397414 M 4 00:46:1428. 06:33 1258

20 Equipe Velo OberlandETHOIN Perrick10036365684 M 4 00:46:2429. 06:43 1155

49 RSG Lohne-VechtaWERNER Reinhard10043816601 M 4 00:46:2430. 06:43 1057

33 Radclub BremenFELDMANN Markus10036144305 M 3 00:46:2631. 06:45 968

29 TUSPO 1895 WeendePUCHER-DIEHL Andreas10036510174 M 3 00:47:2432. 07:43 864

2 RSG Lohne-VechtaIRMER Detlef10036393471 M 433. -1 757

32 TUS CelleFERNAU Henning10036396707 M 434. -1 658

51 RSV Bruchhausen-VilsenDÄHN Hans-Jörg10081697929 M 335. -1 561

62 RV Endspurt 08 WuppertalSIEBENMORGEN Stephan10036204020 M 336. -1 469

34 RC Endspurt HerfordMARKMANN Dirk10036206747 M 337. -1 366

35 RC Endspurt HerfordSCHÜTT Ole10036202202 M 338. -1 262

24 Dresdner SC 1898RÜBLING Uwe10036306272 M 439. -1 159

42 RRG 66 OsnabrückNEUHAUS Klaus10050473225 M 440. -1 150

26 RC 07 FuldaJOPEK Andrzej10046117723 M 441. -159

Zeitnehmer: Daniel Schumacher www.dsergebnis.de 21.10.2018 16:12:28 Seite 2 von 7(HGS-Rad) E08



52 RSV Bruchhausen-VilsenKELLNER Günter10050494544 M 442. -155

40 RC Olympia BündeVOSS Heiko10082704608 M 343. -168

47 RSG EmsdettenRAVENBERG Thomas10072005710 M 344. -169

46 RSF 67 AhlenBREHE Franz10050859710 M 445. -155

64 RG Sprinter EmdenGÖTTING Rüdiger * M 446. -154

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 35 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 2.1 - Altersklasse: Master 3 (JG 1960-1969) (Kategorie nat.MAS3)

10 INVERSE-WIEGETRITT Masters 
Team

STENZEL Michael10002143074 M 3 00:39:411. 68

7 Personal Cycling Training - 
Raible CrossMaster

RAIBLE Armin10043798918 M 3 00:40:052. 00:2463

1 RSG Lohne-VechtaVAN DER SLOOT Lars10036396606 M 3 00:40:283. 00:4764

5 Gunsha RacingteamHOCKAUF Thomas10036542611 M 3 00:41:174. 01:3665

14 RSV Unna 1968HARTER Sven10036459654 M 3 00:41:485. 02:0763

18 VonHacht-Masters.deWARDA Stephan10036151173 M 3 00:41:506. 02:0964

6 CROSSSMASTERS Cyclocross 
Team

RISTAU Rene10036516440 M 3 00:41:507. 02:0963

11 CROSSSMASTERS Cyclocross 
Team

APPELT Klaus-Dieter10036464708 M 3 00:42:298. 02:4862

53 RSV Bruchhausen-VilsenPLEUß Eckard10059612948 M 3 00:42:339. 02:5268

27 RRV HamelnKROPP Ralf10012126701 M 3 00:42:4910. 03:0862

3 RSG Lohne-VechtaKESSEN Peter10036399737 M 3 00:43:0411. 03:2362

16 RC Endspurt HerfordGRUNER Thomas10036461169 M 3 00:43:0812. 03:2768

8 RSV RosenheimMAIER Peter10048217468 M 3 00:43:3013. 03:4962

56 VC DarmstadtBECK Rainer10036263028 M 3 00:43:3714. 03:5662

63 RSV Unna 1968VOß Marcus10036499464 M 3 00:43:4015. 03:5968

23 RC Blau-Gelb LangenhagenZWICK Michael10036397919 M 3 00:43:4016. 03:5965

9 RSG WürzburgVIERHEILIG Frank10043795278 M 3 00:43:5217. 04:1166

54 RSV Gütersloh 1931ENGELS Kai10036198966 M 3 00:44:0418. 04:2368

12 Gunsha RacingteamKUNATH Jens10011244910 M 3 00:44:1119. 04:3067

21 RRG 66 OsnabrückLANGE Stephen10050847582 M 3 00:44:1820. 04:3761

44 RSC Oldenburg 1965BÜDENHÖLZER Björn10076619573 M 3 00:44:2121. 04:4066

41 RG Uni HamburgKALBERTODT Knut10036507952 M 3 00:44:3922. 04:5864

61 CROSSSMASTERS Cyclocross 
Team

SCHRÖDER Lutz10036236554 M 3 00:44:5223. 05:1162

45 RSC Oldenburg 1965HARKSEN Ulf10076619977 M 3 00:45:0924. 05:2868

59 RG Uni HamburgLEHMANN Heiko10085385242 M 3 00:45:5825. 06:1768

48 RSG GronauBECKER Burkhard10084635514 M 3 00:46:0526. 06:2469

30 FC St. Pauli RadsportLANGER Matthias10079708722 M 3 00:46:1127. 06:3065

33 Radclub BremenFELDMANN Markus10036144305 M 3 00:46:2628. 06:4568

29 TUSPO 1895 WeendePUCHER-DIEHL Andreas10036510174 M 3 00:47:2429. 07:4364

51 RSV Bruchhausen-VilsenDÄHN Hans-Jörg10081697929 M 330. -161

62 RV Endspurt 08 WuppertalSIEBENMORGEN Stephan10036204020 M 331. -169

34 RC Endspurt HerfordMARKMANN Dirk10036206747 M 332. -166

35 RC Endspurt HerfordSCHÜTT Ole10036202202 M 333. -162

40 RC Olympia BündeVOSS Heiko10082704608 M 334. -168

47 RSG EmsdettenRAVENBERG Thomas10072005710 M 335. -169

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 2.2 - Altersklasse: Master 4 (JG 1959 und älter) (Kategorie nat.MAS 4)

17 Radsportteam Uelzen im Post 
SV

KUBERKA Peter10036397414 M 4 00:46:141. 58

20 Equipe Velo OberlandETHOIN Perrick10036365684 M 4 00:46:242. 00:1055

49 RSG Lohne-VechtaWERNER Reinhard10043816601 M 4 00:46:243. 00:1057

2 RSG Lohne-VechtaIRMER Detlef10036393471 M 44. -157

32 TUS CelleFERNAU Henning10036396707 M 45. -158

24 Dresdner SC 1898RÜBLING Uwe10036306272 M 46. -159

42 RRG 66 OsnabrückNEUHAUS Klaus10050473225 M 47. -150
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26 RC 07 FuldaJOPEK Andrzej10046117723 M 48. -159

52 RSV Bruchhausen-VilsenKELLNER Günter10050494544 M 49. -155

46 RSF 67 AhlenBREHE Franz10050859710 M 410. -155

64 RG Sprinter EmdenGÖTTING Rüdiger * M 411. -154

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 20 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 3.1 - Altersklasse: Schüler U15 m+w (JG 2005-2006) (Kategorie nat.U15)

73 RSC CottbusREIBSCH Jonas10045891993 U15 00:21:021. 4505

72 RSV Gütersloh 1931VAN DER VALK Lukas10036227561 U15 00:21:042. 00:02 4105

75 RSG NordheideLOOS Piet10059219389 U15 00:21:063. 00:04 3805

79 Harburger RG von 1951OERTZEN Max10036147739 U15 00:21:364. 00:34 3606

71 RSV Gütersloh 1931VAN DER VALK Tom10036218770 U15 00:21:475. 00:45 3505

76 RSC CottbusLEU Richard10036389431 U15 00:22:326. 01:30 3405

82 SV Aufbau AltenburgKALZ Lennox10069105410 U15 00:24:157. 03:13 3305

77 RSC CottbusADAMCZAK Paul-Jonas10050892446 U15 00:24:508. 03:48 3206

85 RSC PlettenbergROTTMANN Judtith10055695259 U15w 00:25:239. 04:21 3106

80 RSC CottbusHERRCHEN Janek10045890175 U15 00:25:3610. 04:34 3005

87 Templiner SV Lok 1951KLOSE Max10036388623 U15 00:26:3911. 05:37 2905

83 RK Endspurt 09 CottbusLÜRMANN Bente Henriette10036386195 U15w 00:27:1212. 06:10 2805

84 RRG BremenAPITIUS Tim- Julian10069353869 U15 00:29:4313. 08:41 2705

86 RSV FürstenbergINSAM Lennard10036517762 U15 00:30:3614. 09:34 2605

nicht im Ziel :

FIETZKE Paul RSC Cottbus1004835690878DNF

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 30 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 4.1 - Altersklasse: Jugend U17 (JG 2003-2004) (Kategorie nat.U17)

1 RSG NordheideLAATSCH Ben10036396303 00:32:561. 4503

3 RC Endspurt HerfordGRUSZCZYNSKI Timo10045931706 00:32:592. 00:03 4103

7 RC Blau-Gelb LangenhagenKUSCHLA Silas10036400848 00:33:093. 00:13 3804

2 White RockWIEGLEB Gregor Roni10036534123 00:33:114. 00:15 3603

18 Marzahner RCSAGE Henning10036179263 00:33:355. 00:39 3503

6 RC Endspurt HerfordHAGEDORN Ben10043840546 00:33:406. 00:44 3403

5 SV Victoria LauenauLANFERMANN Elias 
Balthasar

10043830947 00:33:417. 00:45 3303

23 RSV KönigwusterhausenZIPPAN Nicolas10048505236 00:34:168. 01:20 3204

8 RSC RheinbachHABERMANN Jan10036209676 00:34:189. 01:22 3103

20 RC Endspurt HerfordKOMMNICK Janis10045929480 00:34:2610. 01:30 3003

13 RSC PlettenbergROTTMANN Jonathan Malte10036479155 00:34:3611. 01:40 2904

11 RSV Eintracht 1949UNTERBERGER Phillip10036529170 00:34:4512. 01:49 2803

12 SV Aufbau AltenburgREIßMANN Johannes10036437022 00:35:0013. 02:04 2704

15 RVC ReuteSTEIGERT Elias10036163604 00:36:4114. 03:45 2603

10 RG Hamburg von 1893KARRASCH Maximilian10036150668 00:37:3315. 04:37 2503

4 SG BrieselangLATOCHA Adrian10054122647 00:37:5216. 04:56 2403

17 TUS BramscheBALGENORTH Noah10055967667 00:39:1217. 06:16 2304

19 RC Bocholt 77WITHAG Jenstke10023417093 U17w 00:39:2018. 06:24 2204

22 WV de DriehoekLOOIENGA Isa10023281600 U17w 00:40:0419. 07:08 2104

14 RSV BlankenfeldeKERPA Marie-Louise10036388219 U17w20. -1 2003

24 FC St. Pauli RadsportSIGMUND Marla10050550522 U17w21. -1 1903

16 RSC CottbusNOWKA Lisa10050893355 U17w22. -1 1804

nicht im Ziel :

TERMIN Fynn RRG Bremen1005567717221DNF

FIEDLER Henning RRG Bremen1008456690725DNF
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Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Cross (Gesamt) über 40 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 5.0 - Altersklasse: Master 2 und U 19 männlich (Kategorie nat.m2-19)

9 TuS ValmetalREINISCH Klaus10008175262 MAS2 00:39:201. 4571

16 Bergamont Cyclocross TeamDANOWSKI Stefan10003382957 MAS2 00:39:312. 00:11 4171

47 Shop4Cross- BioracerOBERTEICHER Matteo10036188458 U19 00:39:353. 00:15 3801

13 Stevens Racing Team JuniorenHARTER Luca10036469556 U19 00:39:484. 00:28 3602

6 ESV Lok ZwickauLEIN Lennart10036315972 U19 00:40:025. 00:42 3502

4 SVg. Zehlendorfer EichhörnchenVÖKS Hendrik10014847751 MAS2 00:40:066. 00:46 3477

3 CX Team drinkguth-ABUS-
FOCUS

KRETSCHY Moritz10036560088 U19 00:40:157. 00:55 3302

2 RV Concordia HannoverLORENZEN Sven10049497666 MAS2 00:40:168. 00:56 3279

10 PERSONAL CYCLING 
TRAINING - Raible - Cross U19

DIERKING Felix10036553220 U19 00:40:209. 01:00 3102

20 VC DarmstadtFELTER Christian10079785514 MAS2 00:40:2810. 01:08 3079

15 CROSSSMASTERS Cyclocross 
Team

STOLLE Rene10066691019 MAS2 00:40:3111. 01:11 2975

17 DJK RS GrafschaftPIEPER Sven10036199168 MAS2 00:40:3512. 01:15 2877

12 RC Sprintax BielefeldFRIESE Mirco10036483805 MAS2 00:40:3613. 01:16 2775

5 RSV RosenheimGORGOS Robert10007445540 MAS2 00:40:3714. 01:17 2676

19 FC St. Pauli RadsportKNELLER Lars10036550489 MAS2 00:40:4615. 01:26 2573

21 PERSONAL CYCLING 
TRAINING - Raible - Cross U19

BÖKENKRÖGER Max Philipp10036200481 U19 00:40:4716. 01:27 2402

11 Gunsha RacingteamKUSCHLA Sven10009847096 MAS2 00:41:0317. 01:43 2376

25 MC Pirate HamburgJACOBS Frank10003781768 MAS2 00:41:0418. 01:44 2273

7 RSC HildesheimNÜTZSCHE Olaf10061917710 MAS2 00:41:2119. 02:01 2172

27 Templiner SV Lok 1951WIEGNER Jörn10036385286 MAS2 00:41:5820. 02:38 2070

48 Bike Team BaumbergeLINDEMANN Lars10010650277 MAS2 00:42:1821. 02:58 1976

24 INVERSE-WIEGETRITT Masters 
Team

MIETHE Timo10084593377 MAS2 00:42:2022. 03:00 1878

39 RSV Bruchhausen-VilsenRÖPKE Arndt10069208369 MAS2 00:42:5223. 03:32 1779

38 RSC Oldenburg 1965RINNE Marc10068938284 MAS2 00:42:5224. 03:32 1677

34 INVERSE-WIEGETRITT Masters 
Team

FISCHER Helmut10036401656 MAS2 00:43:0125. 03:41 1571

32 RSV Trave Bad OldesloeWOELKI Thorben10011287447 MAS2 00:43:1026. 03:50 1474

22 WSV Clausthal-ZellerfeldWOLF Mike10048516249 MAS2 00:43:2627. 04:06 1374

14 SVg. Zehlendorfer EichhörnchenMANNTZ Jan David10012291601 MAS2 00:43:4028. 04:20 1278

23 PERSONAL CYCLING 
TRAINING - Raible - Cross U19

KAHLSTORF Bosse10055807316 U19 00:44:0629. 04:46 1101

37 RRG 66 OsnabrückNORDMANN Heiko10050466555 MAS2 00:44:2130. 05:01 1070

46 VonHacht-Masters.deHAMBURG Christian10036149658 MAS2 00:44:5231. 05:32 972

35 Kieler RV von 1961HERZOG Reyk10048503418 MAS2 00:45:1132. 05:51 875

44 RG Sprinter EmdenKELLNER Robert10084633894 MAS2 00:45:3433. 06:14 771

31 RSG NordheideLOOS Karsten10036398323 MAS2 00:45:4034. 06:20 670

28 PERSONAL CYCLING 
TRAINING - Raible - Cross U19

GRAU William10036145719 U19 00:45:4735. 06:27 502

nicht im Ziel :

BATHKE- LÜERS Lars RSC Oldenburg 19651005944360430DNF

SCHÖLLHAMMER Ralf VC Vegesack1000101171340DNF

FERNANDEZ Raul RV Endspurt 08 Wuppertal1003619098342DNF

MÜLLER Dominik SV Vorwärts Nordhorn1005962012345DNF

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 40 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 5.1 - Altersklasse: Master 2 (JG 1970-1979) (Kategorie nat.MAS2)

9 TuS ValmetalREINISCH Klaus10008175262 M 2 00:39:201. 71

16 Bergamont Cyclocross TeamDANOWSKI Stefan10003382957 M 2 00:39:312. 00:1171

4 SVg. Zehlendorfer EichhörnchenVÖKS Hendrik10014847751 M 2 00:40:063. 00:4677

2 RV Concordia HannoverLORENZEN Sven10049497666 M 2 00:40:164. 00:5679

20 VC DarmstadtFELTER Christian10079785514 M 2 00:40:285. 01:0879
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15 CROSSSMASTERS Cyclocross 
Team

STOLLE Rene10066691019 M 2 00:40:316. 01:1175

17 DJK RS GrafschaftPIEPER Sven10036199168 M 2 00:40:357. 01:1577

12 RC Sprintax BielefeldFRIESE Mirco10036483805 M 2 00:40:368. 01:1675

5 RSV RosenheimGORGOS Robert10007445540 M 2 00:40:379. 01:1776

19 FC St. Pauli RadsportKNELLER Lars10036550489 M 2 00:40:4610. 01:2673

11 Gunsha RacingteamKUSCHLA Sven10009847096 M 2 00:41:0311. 01:4376

25 MC Pirate HamburgJACOBS Frank10003781768 M 2 00:41:0412. 01:4473

7 RSC HildesheimNÜTZSCHE Olaf10061917710 M 2 00:41:2113. 02:0172

27 Templiner SV Lok 1951WIEGNER Jörn10036385286 M 2 00:41:5814. 02:3870

48 Bike Team BaumbergeLINDEMANN Lars10010650277 M 2 00:42:1815. 02:5876

24 INVERSE-WIEGETRITT Masters 
Team

MIETHE Timo10084593377 M 2 00:42:2016. 03:0078

39 RSV Bruchhausen-VilsenRÖPKE Arndt10069208369 M 2 00:42:5217. 03:3279

38 RSC Oldenburg 1965RINNE Marc10068938284 M 2 00:42:5218. 03:3277

34 INVERSE-WIEGETRITT Masters 
Team

FISCHER Helmut10036401656 M 2 00:43:0119. 03:4171

32 RSV Trave Bad OldesloeWOELKI Thorben10011287447 M 2 00:43:1020. 03:5074

22 WSV Clausthal-ZellerfeldWOLF Mike10048516249 M 2 00:43:2621. 04:0674

14 SVg. Zehlendorfer EichhörnchenMANNTZ Jan David10012291601 M 2 00:43:4022. 04:2078

37 RRG 66 OsnabrückNORDMANN Heiko10050466555 M 2 00:44:2123. 05:0170

46 VonHacht-Masters.deHAMBURG Christian10036149658 M 2 00:44:5224. 05:3272

35 Kieler RV von 1961HERZOG Reyk10048503418 M 2 00:45:1125. 05:5175

44 RG Sprinter EmdenKELLNER Robert10084633894 M 2 00:45:3426. 06:1471

31 RSG NordheideLOOS Karsten10036398323 M 2 00:45:4027. 06:2070

nicht im Ziel :

BATHKE- LÜERS Lars RSC Oldenburg 19651005944360430DNF

SCHÖLLHAMMER Ralf VC Vegesack1000101171340DNF

FERNANDEZ Raul RV Endspurt 08 Wuppertal1003619098342DNF

MÜLLER Dominik SV Vorwärts Nordhorn1005962012345DNF

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 40 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 5.2 - Altersklasse: Junioren U19 (JG2001-2002) (Kategorie nat.U19)

47 Shop4Cross- BioracerOBERTEICHER Matteo10036188458 00:39:351. 01

13 Stevens Racing Team JuniorenHARTER Luca10036469556 00:39:482. 00:1302

6 ESV Lok ZwickauLEIN Lennart10036315972 00:40:023. 00:2702

3 CX Team drinkguth-ABUS-
FOCUS

KRETSCHY Moritz10036560088 00:40:154. 00:4002

10 PERSONAL CYCLING 
TRAINING - Raible - Cross U19

DIERKING Felix10036553220 00:40:205. 00:4502

21 PERSONAL CYCLING 
TRAINING - Raible - Cross U19

BÖKENKRÖGER Max Philipp10036200481 00:40:476. 01:1202

23 PERSONAL CYCLING 
TRAINING - Raible - Cross U19

KAHLSTORF Bosse10055807316 00:44:067. 04:3101

28 PERSONAL CYCLING 
TRAINING - Raible - Cross U19

GRAU William10036145719 00:45:478. 06:1202

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 40 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 6.1 - Altersklasse: Frauen (Kategorie nat.Fraue)

75 crossladen.team womenPAUL Stefanie10009005119 FRAU 00:44:201. 4586

71 Kurschat Consulting Racing 
Team

HECKMANN Lisa10007807773 FRAU 00:44:452. 00:25 4188

78 Stevens Racing Team FrauenSCHRÖDER-OTT Lisa10050001460 FRAU 00:45:163. 00:56 3882

76 VC VegesackSCHIFF Carolin10007324288 FRAU 00:45:264. 01:06 3686

77 crossladen.team womenHINZ Katharina10043803362 U23F 00:45:375. 01:17 3597

88 De Wilp (NL)KRANS Laura10010600868 FRAU 00:45:416. 01:21 3486

73 Team Pirate-IGOSWESSELHOEFT Benita10007180610 FRAU 00:46:047. 01:44 3384

84 RG Uni HamburgKEIL Silke10013690320 FMAS 00:46:218. 02:01 3274
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81 INVERSE-WIEGETRITT Masters 
Team

RÖPKE Elisabeth10009879836 FRAU 00:46:249. 02:04 3180

74 Stevens Racing Team FrauenLUTTUSCHKA Larissa10009989566 U23F 00:46:3210. 02:12 3097

87 Team Bertram & Römer-CrossBISCHOFF-STEIN Lena10009489008 FRAU 00:47:3111. 03:11 2992

79 crossladen.team womenSTEFFENHAGEN Diana10015540592 FRAU 00:48:1212. 03:52 2885

83 RC Sprintax BielefeldBRAUNS Jasmin10077539861 FRAU 00:50:0113. 05:41 2789

89 PERSONAL CYCLING 
TRAINING - Raible - Cross 
Damen

ELLMER Nadine10048551312 FMAS 00:50:3914. 06:19 2676

85 RSC Oldenburg 1965PETERS Anne- Kathrin10076619472 FMAS15. -1 2575

Pl.  StNr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID

Radcross/Querfeldein über 60 Min.Disziplin:

Name:

JG     Zeit          Rückstand   Rd.   P.

Rennen 7.1 - Altersklasse: Elite (Kategorie nat.Elite)

3 Stevens Racing TeamLINDENAU Max10007945694 Elite 01:04:331. 4594

5 Stevens Racing TeamGEISLER Jannick10006631952 Elite 01:04:392. 00:06 4192

8 Stevens Racing TeamGRUNER Yannick10007583461 Elite 01:05:043. 00:31 3894

6 Stevens Racing TeamBOVING Luk Noah10034812068 U 23 01:05:374. 01:04 3600

12 LKT Team BrandenburgHÄHNEL Frederik10011075764 Elite 01:05:515. 01:18 3596

7 Stevens Racing TeamBECKER Philipp10011341102 Elite 01:06:356. 02:02 3484

2 Kurschat Consulting Racing 
Team

KURSCHAT Wolfram10002195618 Elite 01:06:597. 02:26 3375

4 Pirate Team LadsKARRASCH Domenic10015560703 U 23 01:07:558. 03:22 3299

28 FC St. Pauli RadsportHÖFLICH Maximilian10054460228 Elite 01:08:109. 03:37 3186

9 Melsunger TGFEGER Max10051034411 Elite 01:08:1010. 03:37 3089

46 Bike-Sport Bad SalzdetfurthAUGUSTYNIAK Marvin10051085335 Elite 01:08:2511. 03:52 2990

34 VC VegesackRIHA Vladi10045777819 Elite 01:08:3012. 03:57 2873

43 RSV Münster v. 1895HÜTTEPOHL Henning10055920581 Elite 01:09:3713. 05:04 2788

45 RSG EmsdettenMIHSLER Steffen10085384131 Elite 01:10:1814. 05:45 2683

37 Shop4Cross- BioracerOBERTEICHER Marco10015517455 U 23 01:10:5515. 06:22 2599

48 RC Victoria NeheimGERHARDT Julian1007383906 Elite 01:10:5916. 06:26 2490

19 RC Endspurt HerfordMILLER Henry10036214629 U 2317. -1 2300

47 TUS EngterSCHMIDT Florian10064024529 Elite18. -1 2287

29 RC Bocholt 77WITHAG Jeldert10015438744 U 2319. -1 2199

21 RSG HannoverSTEPHAN Felix10043836001 Elite20. -1 2092

23 RSV SeeheimARNECKE Nils10084604491 Elite21. -1 1987

39 TUS BramscheARLINGHAUS Johannes10057684264 Elite22. -1 1889

30 RC Bocholt 77WITHAG Tjardo10014199265 U 2323. -1 1797

50 ZG KasselVÖLKER Ben10054452750 U 2324. -1 1699

18 Gunsha-KMC CX/Gravel TeamHERBST Phil10006248295 Elite25. -1 1588

15 crossladen.team menPAUL Felix10014847650 Elite26. -1 1482

14 RC Victoria NeheimKEMPER Andreas10012860362 Elite27. -1 1385

49 ZG KasselBRACHMANN Samuel10056542694 Elite28. -2 1292

20 RSG Olympiapark MünchenWALLNER Florian10002786914 Elite29. -2 1181

nicht im Ziel :

BRZEZINSKI Fabian RC Endspurt Herford1000296030210DNF

BOCKELMANN Luca Stevens Racing Team1004589341111DIS

ACHNITZ Christoph RadTeam Seidel Luckenwalde1007550013417DNF

JANSING Dominique TUS Engter1006545750340DNF

Kollegium der Kommissäre
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